1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОВЫЛИНСКОЕ»                          МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК             И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»                                                ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ
                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Ковыли
от «28» июня 2021 г.                                                                       № 33
О заключении договора социального найма
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,   администрация сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменского района» Забайкальского края, рассмотрев заявление Кривцовой Н.И.   о заключении договора социального найма на жилое помещение по адресу: п.Ковыли, ул.Мира , д.8

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заключить с Кривцовой Н.И. , 02.08.1970 г.р договор социального найма на жилое помещение по адресу: п.Ковыли ул.Мира  д. 8
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать)  в информационной сети «Интернет»: www.kovylino.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации с/п. «Ковылинское»                          С.В. Убушаев